
Zarządzenie Nr V/533/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 listopada 2020r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości środków 

otrzymanych w ramach współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju  

Regionalnego w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi 6 

„Rozwój miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  

na lata 2014-2020 na dofinansowanie projektu pod nazwą: „Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno – kulturowym 

na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”. 

 

           Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r.  poz. 351 z późn. zm.), § 20 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia  

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont  dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych  

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami  

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020r. poz. 342) oraz umowy  o dofinansowanie Projektu 

RPSW.06.05.00-26-0003/16-00 pod nazwą: „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych  

o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno – kulturowym na terenie miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego zawartej w dniu 20.04.2018r. pomiędzy Województwem 

Świętokrzyskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa, pełniącym funkcję Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem  Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020  a Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, w związku z Zarządzeniem  

Nr IV/580/2015 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2015  

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z późn. zm.,  zarządza się, co następuje:    

 

           §1. W zarządzeniu Nr IV/491/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca  Świętokrzyskiego  

z dnia 10 października 2018r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości środków 

otrzymanych w ramach współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju  

Regionalnego w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi 6 

„Rozwój miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  

na lata 2014-2020 na dofinansowanie projektu pod nazwą: „Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno – kulturowym 

na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”, zmienionym Zarządzeniem Nr V/184/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 marca 2019 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w Załączniku Nr 1 „Szczegółowe zasady rachunkowości środków otrzymanych  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na współfinansowanie Projektu  

pn.: „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, 

społecznym i rekreacyjno- kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”  

– umowa finansowa Nr RPSW.06.05.00-26-0003/16-00 w §6 ust.3 Plan kont dla  

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego pkt. 3.1 Wykaz kont otrzymuje brzmienie: 



 

„3. Plan kont dla Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 3.1 Wykaz kont  
 

Symbol konta 
        Nazwa konta 

syntetyczny analityczny 

011 wg grup KŚT Środki trwałe 

013 wg grup KŚT Pozostałe środki trwałe 

020  Wartości niematerialne i prawne 

071 
wg grup KŚT  Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych 

072 wg grup KŚT 
Umorzenie pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych 

080 nakłady wg projektów Środki trwałe w budowie (inwestycje) 

101  Kasa 

130 dla rachunku Projektu Rachunek bieżący jednostki 

141  Środki pieniężne w drodze 

201 
wg kontrahentów i podziałek klasyfikacji 

budżetowej 
Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami 

225 

 
 Rozrachunki z budżetami 

229  Pozostałe rozrachunki publicznoprawne 

231  Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń 

240  Pozostałe rozrachunki 

400 wg grup KŚT Amortyzacja 

401 wg paragrafów Zużycie materiałów i energii 

402 wg paragrafów Usługi obce 

408 wg paragrafów Pozostałe koszty rodzajowe 

720 wg pozycji planu finansowego Przychody z tytułu dochodów budżetowych 

760  Pozostałe przychody operacyjne 

800 wg rodzajów zwiększeń i zmniejszeń Fundusz jednostki 

810  Dotacje budżetowe, płatności z budżetu środków 

europejskich oraz środki z budżetu na inwestycje 

860  Wynik finansowy 

 

 

2) załącznik nr 3 „Karta wzorów podpisów stosowanych przy opisie dowodu księgowego 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

           §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 19 sierpnia 2020 roku. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr V/533/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 24 listopada 2020r.  

 

 

Karta wzorów podpisów stosowanych przy opisie dowodu księgowego 
 

 Sprawdzenia pod względem merytorycznym w zakresie legalności, celowości  

 i gospodarności, zgodności z planem budżetu  dokonują: 

  

Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1. Artur Majcher  

2. Piotr Mazik  

3. Dominik Smoliński  

4. Tomasz Gębka  

5. Michał Gajewski  

6. Marcin Karbowniczek  

7. Antoni Olichwirowicz  

8. Krzysztof Karkut  

9. Marta Adamczyk  

10. Julita Perlik  

11. Szymon Stefankiewicz  

12. Jolanta Pora  

13. Anna Jedlikowska  

 

 

 Sprawdzenia pod względem formalnym i rachunkowym dokonują: 

 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1. Monika Gniadek  

2. Monika Kaczmarczyk  



 

 

 

 

Wstępnej kontroli, o której mowa w art. 54 ust.1, pkt 3  ustawy z 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych oraz składania podpisów zgodnie  z art. 54 ust. 3 ustawy  

z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych dokonują:  

 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1. Sławomir Kijak  

2. Joanna Szwed-Kurek  

3. Małgorzata Sroczyńska  

4. Janusz Oziębło  

 

 

Zatwierdzenia dowodów księgowych celem wypłaty środków pieniężnych dokonują: 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1. Jarosław Górczyński   

2. Piotr Dasios  

3. Dominik Smoliński  

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 

 

 


